
UCHWAŁA NR 8/2025 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr LXX/541/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr LXX/541/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na lata 2025-2035, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

Strona 1 z 13

Załącznik do uchwały Nr 8/2025

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 2 572 723 081,00 2 508 643 130,00 614 760 813,00 0,00 0,00 1 211 034 323,00 682 847 994,00 0,00 64 079 951,00 30 000,00 64 049 951,00

2026 2 721 780 633,00 2 414 929 816,00 636 277 441,00 0,00 0,00 1 424 364 502,00 354 287 873,00 0,00 306 850 817,00 1 000,00 306 849 817,00

2027 2 482 030 640,00 2 448 637 740,00 656 002 042,00 0,00 0,00 1 462 822 383,00 329 813 315,00 0,00 33 392 900,00 1 000,00 33 391 900,00

2028 2 545 849 932,00 2 519 274 240,00 674 370 099,00 0,00 0,00 1 507 192 873,00 337 711 268,00 0,00 26 575 692,00 1 000,00 26 574 692,00

2029 2 536 105 212,00 2 535 466 729,00 693 252 462,00 0,00 0,00 1 512 854 908,00 329 359 359,00 0,00 638 483,00 1 000,00 637 483,00

2030 2 588 093 554,00 2 587 439 134,00 710 583 774,00 0,00 0,00 1 539 262 017,00 337 593 343,00 0,00 654 420,00 1 000,00 653 420,00

2031 2 641 152 243,00 2 640 481 487,00 727 637 785,00 0,00 0,00 1 566 810 526,00 346 033 176,00 0,00 670 756,00 1 000,00 669 756,00

2032 2 693 056 976,00 2 692 369 476,00 742 918 178,00 0,00 0,00 1 594 767 293,00 354 684 005,00 0,00 687 500,00 1 000,00 686 500,00

2033 2 745 217 781,00 2 744 513 118,00 757 776 542,00 0,00 0,00 1 623 185 471,00 363 551 105,00 0,00 704 663,00 1 000,00 703 663,00

2034 2 798 391 313,00 2 797 669 058,00 772 932 073,00 0,00 0,00 1 652 097 102,00 372 639 883,00 0,00 722 255,00 1 000,00 721 255,00

2035 2 851 798 414,00 2 851 058 128,00 787 617 782,00 0,00 0,00 1 681 484 466,00 381 955 880,00 0,00 740 286,00 1 000,00 739 286,00

Strona 2 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 2 581 486 147,00 2 133 075 656,00 86 733 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 410 491,00 448 410 491,000,00 342 221 969,00

2026 2 742 458 646,00 2 194 458 692,00 91 899 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 999 954,00 547 999 954,000,00 22 273 749,00

2027 2 599 878 689,00 2 252 746 314,00 97 229 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 132 375,00 347 132 375,000,00 161 121 148,00

2028 2 548 902 946,00 2 270 826 363,00 102 383 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 076 583,00 278 076 583,000,00 130 605 845,00

2029 2 449 006 163,00 2 265 505 742,00 105 147 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500 421,00 183 500 421,000,00 0,00

2030 2 440 964 623,00 2 247 551 691,00 107 986 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 412 932,00 193 412 932,000,00 0,00

2031 2 456 676 657,00 2 292 849 050,00 110 794 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 827 607,00 163 827 607,000,00 0,00

2032 2 442 008 942,00 2 338 962 396,00 113 563 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 046 546,00 103 046 546,000,00 0,00

2033 2 489 113 864,00 2 386 016 154,00 116 403 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 097 710,00 103 097 710,000,00 0,00

2034 2 516 203 515,00 2 413 053 362,00 119 196 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 150 153,00 103 150 153,000,00 0,00

2035 2 556 820 708,00 2 453 616 801,00 122 057 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 203 907,00 103 203 907,000,00 0,00

Strona 3 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 763 066,00 0,00 8 763 066,00 0,00 0,00 8 763 066,00 8 763 066,00 0,00 0,00

2026 -20 678 013,00 0,00 20 678 013,00 0,00 0,00 20 678 013,00 20 678 013,00 0,00 0,00

2027 -117 848 049,00 0,00 117 848 049,00 0,00 0,00 117 848 049,00 117 848 049,00 0,00 0,00

2028 -3 053 014,00 0,00 3 053 014,00 0,00 0,00 3 053 014,00 3 053 014,00 0,00 0,00

2029 87 099 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 147 128 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 184 475 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 251 048 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 256 103 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 282 187 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 294 977 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 87 099 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 147 128 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 184 475 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 251 048 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 256 103 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 282 187 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 294 977 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 567 474,00 384 330 540,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 220 471 124,00 241 149 137,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 195 891 426,00 313 739 475,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 248 447 877,00 251 500 891,000,00

2029 x x x x 87 099 049,00 0,00 0,00 269 960 987,00 269 960 987,000,00

2030 x x x x 147 128 931,00 0,00 0,00 339 887 443,00 339 887 443,000,00

2031 x x x x 184 475 586,00 0,00 0,00 347 632 437,00 347 632 437,000,00

2032 x x x x 251 048 034,00 0,00 0,00 353 407 080,00 353 407 080,000,00

2033 x x x x 256 103 917,00 0,00 0,00 358 496 964,00 358 496 964,000,00

2034 x x x x 282 187 798,00 0,00 0,00 384 615 696,00 384 615 696,000,00

2035 x x x x 294 977 706,00 0,00 0,00 397 441 327,00 397 441 327,000,00

Strona 6 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,00% 28,89% 34,80% 34,73% TAK TAK

2026 0,00% 22,30% 24,60% 24,53% TAK TAK

2027 0,00% 19,89% 22,12% 22,05% TAK TAK

2028 0,00% 24,54% 18,62% 18,55% TAK TAK

2029 0,00% 26,40% 15,50% 15,43% TAK TAK

2030 0,00% 32,43% 17,36% 17,29% TAK TAK

2031 0,00% 32,38% 22,13% 22,06% TAK TAK

2032 0,00% 32,20% 26,69% 26,69% TAK TAK

2033 0,00% 31,97% 27,16% 27,16% TAK TAK

2034 0,00% 33,57% 28,54% 28,54% TAK TAK

2035 0,00% 33,98% 30,50% 30,50% TAK TAK

Strona 7 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 475 345,00 1 475 345,00 1 475 345,00 38 004 217,00 38 004 217,00 34 743 253,00 778 120,00 778 120,00 768 788,00

2026 436 200,00 436 200,00 436 200,00 304 558 991,00 304 558 991,00 304 558 991,00 821 286,00 821 286,00 821 286,00

2027 0,00 0,00 0,00 32 785 134,00 32 785 134,00 32 785 134,00 218 100,00 218 100,00 218 100,00

2028 144 000,00 144 000,00 144 000,00 25 952 757,00 25 952 757,00 25 952 757,00 43 619,00 43 619,00 43 619,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 44 537 802,00 44 537 802,00 34 967 756,00 2 231 837 265,00 0,00 0,00 0,002 000 343 587,00 231 493 678,00 0,00

2026 403 868 156,00 403 868 156,00 307 160 423,00 2 554 211 060,00 0,00 0,00 0,002 058 974 116,00 495 236 944,00 0,00

2027 32 821 721,00 32 821 721,00 32 785 134,00 2 405 121 872,00 0,00 0,00 0,002 110 798 345,00 294 323 527,00 0,00

2028 30 343 002,00 30 343 002,00 25 952 757,00 2 347 829 771,00 0,00 0,00 0,002 122 607 257,00 225 222 514,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 193 976 393,00 0,00 0,00 0,002 113 376 393,00 80 600 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 175 710 400,00 0,00 0,00 0,001 085 245 400,00 90 465 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 270 653 377,00 0,00 0,00 0,00209 822 400,00 60 830 977,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 180 582 400,00 0,00 0,00 0,00180 582 400,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 92 846 400,00 0,00 0,00 0,0092 846 400,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 612 400,00 0,00 0,00 0,00612 400,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00243 400,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 333 740 669,00 2 231 837 265,00 2 554 211 060,00 2 405 121 872,00 2 347 829 771,00 2 193 976 393,00

1.a - wydatki bieżące 18 788 279 135,00 2 000 343 587,00 2 058 974 116,00 2 110 798 345,00 2 122 607 257,00 2 113 376 393,00

1.b - wydatki majątkowe 1 545 461 534,00 231 493 678,00 495 236 944,00 294 323 527,00 225 222 514,00 80 600 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

525 459 693,00 45 315 922,00 404 689 442,00 33 039 821,00 30 386 621,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 243 464,00 778 120,00 821 286,00 218 100,00 43 619,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 522 216 229,00 44 537 802,00 403 868 156,00 32 821 721,00 30 343 002,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 808 280 976,00 2 186 521 343,00 2 149 521 618,00 2 372 082 051,00 2 317 443 150,00 2 193 976 393,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 785 035 671,00 1 999 565 467,00 2 058 152 830,00 2 110 580 245,00 2 122 563 638,00 2 113 376 393,00

1.3.1.16

Realizacja przewozów pasażerskich komunikacją autobusową - Celem
przedsięwzięcia jest zapewnienie sprawnego i nieprzerwanego
świadczenia usług przewozu pasażerów w komunikacji autobusowej.
(B.1)

Zarząd Transportu
Metropolitalnego

2019 2033 9 788 235 627,00 978 914 000,00 1 010 046 000,00 1 040 898 000,00 1 075 078 000,00 1 102 152 000,00

1.3.1.25

Rozwój obsługi linii autobusowych łączących główne miasta należące
do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Celem przedsięwzięcia jest
zapewnienie sprawnej łączności transportem publicznym między
głównymi miastami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. (B.2)

Zarząd Transportu
Metropolitalnego

2020 2033 2 139 801 901,00 246 187 000,00 261 341 000,00 269 823 000,00 277 094 000,00 283 950 000,00

1.3.1.39

Gospodarka obiegu zamkniętego na obszarze GZM - Celem
przedsięwzięcia jest budowa gospodarki obiegu zamkniętego w tym
sieciowanie współpracy gospodarczej dla różnych frakcji odpadów
komunalnych. (A.3/A.4)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2022 2027 6 150 132,00 3 873 589,00 1 917 713,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 023 245 305,00 186 955 876,00 91 368 788,00 261 501 806,00 194 879 512,00 80 600 000,00

Strona 11 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 175 710 400,00 270 653 377,00 180 582 400,00 92 846 400,00 612 400,00 243 400,00 3 272 832 069,00

1.a 1 085 245 400,00 209 822 400,00 180 582 400,00 92 846 400,00 612 400,00 243 400,00 1 859 593 530,00

1.b 90 465 000,00 60 830 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 238 539,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 155 065,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 125,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 293 940,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 175 710 400,00 270 653 377,00 180 582 400,00 92 846 400,00 612 400,00 243 400,00 2 792 677 004,00

1.3.1 1 085 245 400,00 209 822 400,00 180 582 400,00 92 846 400,00 612 400,00 243 400,00 1 857 732 405,00

1.3.1.16 307 944 000,00 115 364 000,00 110 149 000,00 56 451 000,00 0,00 0,00 880 504 000,00

1.3.1.25 99 048 000,00 50 827 000,00 42 111 000,00 21 582 000,00 0,00 0,00 332 268 000,00

1.3.1.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832 017,00

1.3.2 90 465 000,00 60 830 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 944 599,00

Strona 12 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 12



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr .../.../2025 z dnia 2025-01-22

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.13-13:09)

Strona 13 z 13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B270C7-57CC-48E4-BF02-E313A94723AD. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR 8/2025 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-15T12:14:07+0100




